
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Харина Татьяна 8 188 170 160 129 170 171 988 1036 164.67

2 Тепляков Евгений 179 133 159 171 169 202 1013 1013 168.83

3 Савкина Юлия 8 170 180 138 165 105 138 896 944 149.33

4 Перцев Александр 169 141 140 135 160 179 924 924 154.00

5 Иванов Евгений 141 187 144 176 151 122 921 921 153.50

6 Найчуков Игорь 110 180 155 139 206 127 917 917 152.83

7 Кузнецов Кирилл 125 179 115 162 179 128 888 888 148.00

8 Любимов Максим 8 114 153 128 147 113 137 792 840 132.00

9 Любимова Олеся 8 122 137 122 125 126 119 751 799 125.17

10 Кононков Денис 121 113 139 128 144 153 798 798 133.00

11 Власов Алексей 138 124 165 100 111 156 794 794 132.33

12 Бушин Владимир 138 124 165 100 111 156 794 794 132.33

13 Кениг Артур 96 155 114 158 134 122 779 779 129.83

14 Меринов Борис 96 155 114 158 134 122 779 779 129.83

15 Санкин Евгений 125 110 145 130 147 114 771 771 128.50

16 Петенев Дмитрий 125 140 115 133 119 135 767 767 127.83

17 Гричанов Александр 115 98 125 126 163 123 750 750 125.00

18 Сенько Юлия 8 95 101 142 98 106 147 689 737 114.83

19 Кочеткова Елена 8 119 93 119 156 99 96 682 730 113.67

20 Молчанова Наталья 8 89 120 129 117 89 105 649 697 108.17

21 Кондратюк Ольга 8 97 111 115 103 93 118 637 685 106.17

22 Корабельник Константин 119 93 119 156 99 96 682 682 113.67

23 Бородин Виктор 86 188 91 94 123 83 665 665 110.83

24 Молчанов Николай 89 120 129 117 89 105 649 649 108.17
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25 Шампиева Альбина 8 79 97 89 116 110 93 584 632 97.33

26 Шампиев Даурен 79 97 89 116 110 93 584 584 97.33

27 Никитин Дмитрий 74 109 98 84 93 100 558 558 93.00



№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Иванов Евгений 60 141 187 144 176 151 122 921 1281 153.50

2 Найчуков Игорь 60 110 180 155 139 206 127 917 1277 152.83

3 Савкина Юлия 60 170 180 138 165 105 138 896 1256 149.33

4 Перцев Александр 55 169 141 140 135 160 179 924 1254 154.00

5 Кузнецов Кирилл 53 125 179 115 162 179 128 888 1206 148.00

6 Кононков Денис 60 121 113 139 128 144 153 798 1158 133.00

7 Власов Алексей 60 138 124 165 100 111 156 794 1154 132.33

8 Бушин Владимир 60 138 124 165 100 111 156 794 1154 132.33

9 Любимов Максим 60 114 153 128 147 113 137 792 1152 132.00

10 Кениг Артур 60 96 155 114 158 134 122 779 1139 129.83

11 Меринов Борис 60 96 155 114 158 134 122 779 1139 129.83

12 Петенев Дмитрий 60 125 140 115 133 119 135 767 1127 127.83

13 Санкин Евгений 57 125 110 145 130 147 114 771 1113 128.50

14 Любимова Олеся 60 122 137 122 125 126 119 751 1111 125.17

15 Гричанов Александр 60 115 98 125 126 163 123 750 1110 125.00

16 Сенько Юлия 60 95 101 142 98 106 147 689 1049 114.83

17 Кочеткова Елена 60 119 93 119 156 99 96 682 1042 113.67

18 Корабельник Константин 60 119 93 119 156 99 96 682 1042 113.67

19 Бородин Виктор 60 86 188 91 94 123 83 665 1025 110.83

20 Молчанова Наталья 60 89 120 129 117 89 105 649 1009 108.17

21 Молчанов Николай 60 89 120 129 117 89 105 649 1009 108.17

22 Кондратюк Ольга 60 97 111 115 103 93 118 637 997 106.17

23 Шампиев Даурен 60 79 97 89 116 110 93 584 944 97.33

24 Шампиева Альбина 60 79 97 89 116 110 93 584 944 97.33
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25 Никитин Дмитрий 60 74 109 98 84 93 100 558 918 93.00



Найчуков Игорь 206

Тепляков Евгений 168.83

место баллы Победители 2132

1 5 Харина Татьяна 853
2 4 Тепляков Евгений 533
3 4 Иванов Евгений 320
4 3 Найчуков Игорь 213
5 2 Савкина Юлия 213

Сумма взносов 15400
Оплата 13018
Остаток 2382
Лучший результат 250
Призовой фонд 2132

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



206

168.83

4 место
5 место

11 февраля 2020 г.

1 тур
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Найчуков Игорь

Тепляков Евгений

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат

Харина Татьяна
Тепляков Евгений
Иванов Евгений
Найчуков Игорь
Савкина Юлия

1 место
2 место
3 место
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